ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ

в открытом конкурсе по» выполнению работ электрических измерений и испытаний электрооборудования, электропроводки, заземления в учреждениях образования».

№__31-102-05 от 30.08.2006г                                                  30 августа 2006г.

                                                                                                    11 часов

                                                                                                    Московское

                                                                                                    время

                                                                                                   Место вскрытия: г. Реутов

                                                                                                    Ул. Строителей 15

Присутствовали:

От Заказчика : Начальник Управления образования  Розанов В.Л.

Председатель комиссии Начальник Управления образования  Розанов В.Л.

Члены комиссии:  Начальник планово-экономического отдела Управления образования Гордеева Т.В.,  Начальник отдела эксплуатации Управления образования Жукова Л. Б., ведущий специалист ц/б Управления образования Пескова Т.Б.

Заседание считается правомочным, так как присутствуют более 50% общего числа его членов отсутствует 1 член комиссии ( Огурцова Г А...) в связи с гос .отпуском.

Председатель конкурсной комиссии после вскрытия конвертов объявляет присутствующим сведения об участниках  размещения заказа, приведенные ниже, в  таблице:

	№
	Наименование(для юридического лица),Ф.И.О. (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес

участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

конкурсной документацией
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1
	ФГУП « НПП « Циклон-Тест»
	Московская обл., г.Фрязино, Заводской проезд д.4

	Заявка

Лицензия

Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

Свидетельство о регистрации электролаборотории /передвижная/

	Качественные характеристики соответствуют техническому заданию,

Сроки выполнения работ соответствуют конкурсной документации

Цена контракта

383 500  рублей

	2.
	ООО «СБС- Сервис»

	Московская обл.  г. Реутов ,ул. Проспект мира д.17

	Заявка

Лицензия

Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

Свидетельство о регистрации электролаборотории
	Качественные характеристики соответствуют техническому заданию,

Сроки выполнения работ не соответствуют  конкурсной документации

Цена контракта

379 997 рублей 44 копеек

             Председатель комиссии:                                                              Розанов В.Л.

Члены комиссии:                                                                          Гордеева Т.В.

                                                                                                          Жукова Л.Б.

                                                                                                          Пескова Т.Б.

                                                                                                                         Яриновская И.В.

               Заказчик:                                                                                        Розанов В. Л.